MUNICÍPIO DE CRAVINHOS

SÃO PAULO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ITAMAR GOMES BUENO, Prefeito Municipal de Cravinhos, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista a Inabilitação do licitante anterior a empresa assumi o valor

cumprindo o art. 64, par.2º da Lei 8666/93,, nos autos do processo licitatório, realizado na

modalidade Pregão Eletrônico sob n.º 004/2023, HOMOLOGA em favor do licitante:

GATHI GESTÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELLI ME,

com relação à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE

MOTORISTA E COBRADOR, pelo valor do lote 1 o total de R$ 44.998,44 Quarenta e

Quatro Mil Novecentos e Noventa e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos)/mês

(Cinquenta Mil e Oitenta e Cinco Reais); pelo valor do lote 2 o total de R$ 28.989,84 (

Vinte e Oito Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos)/mês

; e o objeto do referido Pregão no valor total de R$ 73.988,28/mês (Setenta e Tres Mil

Novecentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte e Oito Centavos). Fica o licitante

devidamente convocado para assinar o respectivo contrato, observando o prazo

estabelecido no instrumento convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 29 de setembro de 2023.

ITAMAR GOMES BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS